
Black Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Berardino Emanuele (03/636) 4 11 4 11 0 0 4 3 4 5 4 8 4 9 4 10 4 12 4 11 4 9 4 12 4 8 4 8

Rizzi Franco Martin (03/2329) 4 9 4 10 4 9 4 7 4 8 4 10 2 2 4 9 0 0 4 11 2 4 2 5 4 2 4 6

Morandini Daniel (03/2037) 0 0 4 10 4 8 4 1 4 6 4 10 4 4 4 12 4 6 4 9 4 6 4 8 2 4 4 7

Fabro Sergio (03/368) 4 9 3 2 4 2 2 3 0 0 2 2 2 2 2 5 4 4 2 6 4 4 2 0 2 3 0 0

Stivella Lorenzo (03/886) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 2 4 2 2 4 8 4 4

Stranieri Federico Maria (03/1416) 4 5 1 2 4 6 2 1 4 1 2 0 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Berardino Emanuele 03/636 52 117 2,25

Rizzi Franco Martin 03/2329 46 92 2,00

Morandini Daniel 03/2037 50 91 1,82

Fabro Sergio 03/368 33 42 1,27

Stivella Lorenzo 03/886 20 28 1,40

Stranieri Federico Maria 03/1416 23 22 0,96

I Ricercati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Martin Emanuele (03/2015) 4 7 4 10 1 2 3 1 2 4 4 5 4 6 4 9 4 10 4 10 4 8 4 9 4 8 3 9

Gortan Stefano (03/1641) 4 10 3 6 3 4 4 7 4 9 4 3 0 0 3 7 0 0 0 0 4 5 4 9 0 0 0 0

Picotti Cesare (03/2357) 2 2 3 4 4 6 1 1 4 5 4 5 4 10 2 5 0 0 4 9 2 1 4 4 4 6 0 0

Somma Michael (03/1777) 2 2 2 6 3 2 3 6 3 1 4 5 4 9 2 1 4 7 0 0 2 2 4 3 3 4 4 5

Guion Bruno (03/265) 3 4 0 0 4 6 4 4 2 0 0 0 0 0 1 0 4 8 4 10 4 4 0 0 4 4 2 4

Cordani Simone (03/1256) 0 0 1 1 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 10

Fantin Stefano (03/1166) 0 0 2 2 0 0 0 0 1 3 0 0 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2

Simionato Mauro (03/1181) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buffon Emanuel (03/1165) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martin Emanuele 03/2015 49 98 2,00

Gortan Stefano 03/1641 33 60 1,82

Picotti Cesare 03/2357 38 58 1,53

Somma Michael 03/1777 40 53 1,32

Guion Bruno 03/265 32 44 1,38

Cordani Simone 03/1256 11 17 1,55

Fantin Stefano 03/1166 13 17 1,31

Simionato Mauro 03/1181 5 5 1,00

Buffon Emanuel 03/1165 3 1 0,33

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Stacul Alen (03/408) 4 12 4 6 4 10 4 9 0 0 4 11 4 9 4 8 4 7 4 8 4 10 4 7 0 0 4 12

Tonet Fabrizio (03/643) 4 9 4 3 4 5 3 7 4 10 4 10 4 11 4 4 4 5 4 9 4 11 4 8 4 4 4 9

Clerici Steven (03/2256) 4 4 4 2 2 5 2 5 4 8 0 0 4 7 4 1 2 0 4 5 4 5 4 4 4 3 4 10

Franz Marco (03/993) 0 0 2 2 1 2 4 8 4 7 2 0 4 6 3 3 2 0 2 4 2 5 1 1 4 4 2 3

D'Agostini Ivan (03/687) 4 5 2 0 3 4 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8 2 3 2 1 3 3 4 5 2 3

Bearzot Luca (03/110) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Braidotti Silvio (03/777) 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Medeot Emiliano (03/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stacul Alen 03/408 48 109 2,27

Tonet Fabrizio 03/643 55 105 1,91

Clerici Steven 03/2256 46 59 1,28

Franz Marco 03/993 33 45 1,36

D'Agostini Ivan 03/687 32 42 1,31

Bearzot Luca 03/110 7 4 0,57

Braidotti Silvio 03/777 3 2 0,67

Bordignon Giacomo 03/409 0 0 0,00

Medeot Emiliano 03/562 0 0 0,00



The Saccodarts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Zanet Stephane (03/1602) 4 2 4 5 4 2 4 7 4 5 4 11 4 5 4 6 0 0 4 5 4 7 2 3 4 3 0 0

Clements Samuel (03/2762) 3 4 4 8 4 4 2 1 0 0 4 3 1 0 4 2 2 1 4 4 1 0 2 4 2 1 4 2

Zannier Carlo (03/1534) 2 0 4 3 4 2 2 2 4 3 4 0 2 0 0 0 4 5 4 3 2 4 2 4 2 0 4 4

Del Frari Tomaso (03/1529) 4 7 0 0 1 3 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

De Cecco Emilio (03/1700) 0 0 4 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 4 6 0 0 2 3 4 3 0 0

Ghea Alberto (03/2070) 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 9 0 0 4 2

Fornasier Renzo (03/1528) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 4 0 2 2 0 0 3 3 2 5 0 0 0 0

Martinuzzi Mendes (03/1851) 0 0 0 0 0 0 2 0 4 3 3 3 3 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Rosan Umberto (03/1530) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 2 2 1 0 0

Tomat Erman (03/2303) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zanet Stephane 03/1602 46 61 1,33

Clements Samuel 03/2762 37 34 0,92

Zannier Carlo 03/1534 40 30 0,75

Del Frari Tomaso 03/1529 17 29 1,71

De Cecco Emilio 03/1700 22 22 1,00

Ghea Alberto 03/2070 15 17 1,13

Fornasier Renzo 03/1528 13 13 1,00

Martinuzzi Mendes 03/1851 20 13 0,65

Rosan Umberto 03/1530 14 9 0,64

Tomat Erman 03/2303 0 0 0,00

Steek Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Chiarandini Patrick (03/317) 4 8 4 7 4 11 4 9 4 7 4 8 3 6 4 5 2 5 4 5 4 7 3 8 4 9 4 3

Salvi Francesco (03/2159) 3 7 2 2 0 0 4 5 4 7 4 8 2 3 2 5 4 10 3 5 4 8 3 6 4 8 4 6

Ursella Sara (03/1815) 2 1 3 7 4 3 2 4 2 2 2 3 1 1 4 8 4 10 0 0 4 7 4 9 4 10 4 8

Lando Musina Michele (03/240) 4 9 4 11 4 2 4 7 4 5 4 5 4 7 4 5 2 3 4 3 0 0 4 7 0 0 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 0 0 2 4 4 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 4 5 4 6 1 1 4 10 4 6

Linternone Paolo (03/006) 2 1 1 3 0 0 2 4 2 0 2 5 2 2 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0

Delli Zotti Andrea (03/011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perillo Cristian (03/237) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiarandini Patrick 03/317 52 98 1,88

Salvi Francesco 03/2159 43 80 1,86

Ursella Sara 03/1815 40 73 1,82

Lando Musina Michele 03/240 42 64 1,52

Vitturini Enrico 03/426 31 53 1,71

Linternone Paolo 03/006 15 18 1,20

Delli Zotti Andrea 03/011 0 0 0,00

Perillo Cristian 03/237 1 0 0,00

I Farcs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fioritti Mauro (03/735) 0 0 4 8 3 9 4 11 0 0 4 9 4 7 4 11 4 8 4 7 4 6 0 0 4 11 4 4

Dorigo Stefano (03/528) 4 6 4 8 3 9 4 8 4 12 4 10 2 6 4 9 0 0 0 0 0 0 4 9 4 10 0 0

Ermacora Daniele (03/1271) 4 4 2 3 2 2 3 6 4 6 3 8 4 2 4 7 4 7 4 9 4 5 4 5 0 0 4 6

Gigante Loris (03/343) 0 0 3 6 4 8 4 5 4 6 0 0 2 2 0 0 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Pianaro Mattia (03/1586) 4 7 2 2 0 0 0 0 4 3 2 4 0 0 0 0 2 0 4 12 1 1 3 0 0 0 2 0

Gori Ermes (03/254) 0 0 0 0 2 4 1 3 0 0 2 1 2 2 4 5 2 1 2 2 0 0 4 0 4 6 2 0

Odorico Elvis (03/611) 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 1 0 0 4 10 2 4

Odorico Moreno (03/647) 1 1 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 43 91 2,12

Dorigo Stefano 03/528 37 87 2,35

Ermacora Daniele 03/1271 46 70 1,52

Gigante Loris 03/343 25 42 1,68

Pianaro Mattia 03/1586 24 29 1,21

Gori Ermes 03/254 25 24 0,96

Odorico Elvis 03/611 15 18 1,20

Odorico Moreno 03/647 9 11 1,22

Rosa Maurizio 03/521 0 0 0,00



Gorillaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Simeoni Daniel (03/2145) 4 7 4 7 4 9 4 7 4 8 4 5 4 11 4 8 4 7 4 4 3 7 4 5 4 10 4 11

Tonetti Omar (03/013) 3 5 0 0 4 9 4 8 4 10 0 0 2 6 4 8 4 9 3 5 4 7 4 7 4 10 2 5

Trevisan Francesco (03/847) 0 0 4 6 1 0 4 9 4 6 0 0 3 7 4 8 4 6 0 0 2 0 0 0 4 8 2 6

Nicoloso David (03/589) 3 2 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 3 8 3 0 2 1 4 3 4 10 0 0 2 2 2 4

Bregant Giulio (03/877) 2 3 2 1 3 5 0 0 0 0 4 6 2 1 1 0 2 2 2 3 2 5 4 6 2 2 2 3

Tonizzo Fabrizio (03/470) 1 3 0 0 2 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 3 0 0 4 6

Foladore Attilio (03/1285) 2 0 2 1 0 0 2 3 0 0 3 1 1 3 0 0 0 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 1 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scandola Erik (03/2535) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Simeoni Daniel 03/2145 55 106 1,93

Tonetti Omar 03/013 42 89 2,12

Trevisan Francesco 03/847 32 56 1,75

Nicoloso David 03/589 35 42 1,20

Bregant Giulio 03/877 28 37 1,32

Tonizzo Fabrizio 03/470 13 15 1,15

Foladore Attilio 03/1285 15 8 0,53

Colussi Andrea 03/345 3 3 1,00

Scandola Erik 03/2535 1 0 0,00

Giulio Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Lorenzini Andrea (03/1473) 4 7 4 6 4 7 4 7 4 12 4 2 4 9 4 9 4 6 4 1 4 6 4 9 4 5 2 0

Copetti  Giorgio (03/1472) 4 5 3 0 0 0 4 1 4 8 0 0 2 0 4 5 4 1 4 4 4 5 4 4 4 2 2 1

Tempesti Gianluigi (03/2167) 4 4 0 0 2 3 4 3 4 7 4 5 2 0 4 3 2 3 2 1 0 0 0 0 3 1 2 1

Ciol Maurizio (03/1474) 0 0 4 3 2 2 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 4

Marini Sara (03/1141) 0 0 1 1 0 0 4 6 0 0 4 5 4 3 0 0 2 1 2 0 0 0 3 1 1 0 2 5

Tempesti Samuele (03/2150) 0 0 4 4 4 5 0 0 0 0 4 3 4 0 0 0 0 0 4 1 4 2 4 4 0 0 2 1

Del Do Ivano (03/1109) 4 7 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1

Cazzador Samuele (03/2824) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lorenzini Andrea 03/1473 54 86 1,59

Copetti  Giorgio 03/1472 43 36 0,84

Tempesti Gianluigi 03/2167 33 31 0,94

Ciol Maurizio 03/1474 22 23 1,05

Marini Sara 03/1141 23 22 0,96

Tempesti Samuele 03/2150 30 20 0,67

Del Do Ivano 03/1109 18 17 0,94

Cazzador Samuele 03/2824 1 0 0,00


